

Złot Samochodów Elektrycznych i Hybrydowych w Ząbkach

28 maja w parku miejskim w Ząbkach odbędzie się Złot Samochodów Elektrycznych i Hybrydowych. To pierwsze tego typu wydarzenie w Polsce, którego celem jest zaprezentowanie jak najszerzej publiczności zalet korzystania z samochodów elektrycznych i hybrydowych oraz pokazanie zmian jakie zaszły w motoryzacji na przestrzeni ostatnich kilkunastu lat. Wszystko po to, aby uświadomić społeczeństwu, że elektryczna motoryzacja to przyszłość i to bliższa niż mogłoby się wydawać.

Podczas Złotu zostaną zaprezentowane samochody różnych marek, ale nie marka będzie miała tu znaczenie, a myśl technologiczna i idea łącząca nas we wspólnym celu: propagowaniu ekologicznych zmian w codziennym życiu, do których przyczyniają się m.in. zmiany w motoryzacji. Tego dnia Park Szuberta zmieni się w nietypowy salon samochodowy „pod chmurką” prezentujący szeroką gamę aut elektrycznych i hybrydowych wielu marek.

Wydarzenie objęte zostało patronatem Burmistrza Miasta Ząbki oraz Wydziału

Elektrycznego Politechniki Warszawskiej.

Oprócz prezentacji perełek elektrycznej i hybrydowej motoryzacji w części ekspozycyjnej dostępna będzie również wypożyczalnia tych aut z możliwością odbycia krótkiej jazdy testowej. Imprezę poprowadzi pasjonat motoryzacji, znany dziennikarz branżowy Włodzimierz Zientarski wraz ze współprowadzącą programu „Odjechani” Dominiką Sygiet.

Podczas wydarzenia odbędzie się konkurs „Jeżdżę na kropelce” polegający na uzyskaniu najmniejszego spalania na wyznaczonym

krótkim odcinku, dostępna będzie również mini wypożyczalnia małych samochodów elektrycznych dla dzieci, wszyscy będą mogli zajrzeć do praktycznego laboratorium na kółkach – Autobusu Energetycznego Krajowej Agencji Poszanowania Energii. Rozstrzygnięty zostanie również konkurs na budowę pasażerskiego pojazdu zasilanego elektrycznie. Oprócz tego wszyscy, którzy wybierają się na złot swoją hybrydą lub elektrykiem, będą mogli wziąć udział w konkursie na najbardziej ekologiczną jazdę. OS